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Vask med Green Caviar

(300 ml – 1.000 ml – 3.000 ml)

Caviar Line’s indhold af udtræk fra Sea Grapes (Grøn Caviar), Tang, Omega 3, 

Vitamin F m.m. giver en høj regenerering af hud og pels med unik pleje. Den er 

perfekt til fuldstændig rekonstruktion af stresset hud og pels. 

Serien er ideel til både udstilling og behandlende pleje.

Caviar Shampoo SLS-fri er en af de nye shampoo’er lavet uden brug af sulfo. Dette 

giver en blidere og mildere vask og pleje af hud og pels.

Vask:

Shampoo (ca. 50 gram) blandes med varmt vand i forholdet 1:3 op til 1:5 og blandingen omrystes.

Hunden gøres helt våd og vaskes med lidt shampoo ad gangen til hele hunden er vasket. Man skal faktisk 

vaske huden – pelsen bliver så automatisk vasket.

Start med at vaske bugen (dette gør bl.a. hunden mere afslappet). Derefter benene, fronten, hoved, ryg, 

sider og krydset med halen.

Vask og masser i ca. 5 minutter og skyl helt ud.

Conditioner (ca. 50 gram) kan bruges direkte, men kan også blandes med varmt vand i forholdet 1:1 til 1:2 

for en mere cremet blanding, der er lettere at arbejde med.

Conditioner masseres tilsvarende ind i hele hunden i ca. 5 minutter og skyl helt ud.

10 in 1  (koncentreret behandling af pelsen):

Efter vask og tørring af hunden med håndklæde sprayes pelsen over med 10 in 1 og 

masseres ind i pelsen. Alternativt kan der sprayes på børsten og 10 in 1 børstes ind i pelsen. 

Derefter føntørres pelsen.

10 in 1 er antioxiderende, beskytter mod UVA og UVB stråler, beskytter mod varme fra 

føntørring og evt. glattejern, giver hurtigere føntørring, antistatisk og antikrøl, Hydrering og 

pleje af pelsen, giver skinnende samt blød, silkeagtig pels, Reparerer ødelagt pels og giver 

pleje og vitalitet til pelsen..

Luminance (Giver skin og fremhæver den naturlige farve):

Sprayes over tør pels så den daler ned og børstes ind i pelsen.  Giver skinnende pels og 

fremhæver farverne og er effektiv til udstilling.

Caviar Mix  (Giver pleje og nyt liv til pelsen):

Kan bruges efter bad og tørring med håndklæde som 10 in 1.

De aktive ingredienser i Mix giver omgående beskyttelse af pelsen med nyt liv og pleje. Vitamin F og Omega 

3 hjælper med korrekt hydrering af pelsen og giver blød og silkeagtig pels.


